
入札結果
平成２７年度２月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　開成町駅前子育て支援センター運営事業

入札日 平成２８年　２月　５日（公募型プロポーザル：随意契約）

予定価格 一金　６，６９４，０００円

落札価格 一金　６，６９３，６４３円

落札業者名 （福）青い鳥

入札参加業者 （福）青い鳥

担当課 子ども・子育て支援室

事業名 平成２７年度　開成町立開成南小学校給食調理業務委託

入札日 平成２８年　２月　８日

予定価格 一金　　６４，０６１，２８０円

落札価格 一金　　５７，６１８，０００円

落札業者名 東京ケータリング㈱

入札参加業者
㈱レクトン、㈱サンユー、㈱安田物産、㈱寿食品、㈱メフォス、
東京ケータリング㈱、㈱東京天竜、ジャパンコントラクトフード㈱
【辞退】㈱ニッコクトラスト、㈱レパスト

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　開成町北部地域活性化計画策定支援業務委託

入札日 平成２８年　２月　８日（随意契約）

予定価格 一金　　８，６２９，２００円

落札価格 一金　　８，５３２，０００円

落札業者名 パシフィックコンサルタンツ㈱

入札参加業者 パシフィックコンサルタンツ㈱

担当課 産業振興課

1 ページ


